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KRÓLEWSKIE SKANDALE  
PREMIERA  

Skandale w wyższych sferach pobudzają wyobraźnię zwykłych śmiertelników. 
Powstają mity, które żyją własnym życiem przez wiele dziesiątek lat. Twórcy tego 
cyklu próbują poznać prawdę, kryjącą się za sensacyjnymi doniesieniami prasy 
brukowej na temat członków rodzin królewskich. Każda z prezentowanych spraw 
zostaje zbadana z jednakową wnikliwością, niezależnie od tego, czy dotyczy 
pikantnego romansu żonatego księcia, oburzającego oskarżenia skorumpowanej 
królowej, czy morderstwa wiernego kamerdynera. Poznamy sekrety wielu rodzin 
królewskich - od brytyjskiej dynastii Windsorów, norweskiego rodu Glücksburgów po 
bajecznie bogatych władców Arabii Saudyjskiej. 

OD SOBOTY 3 LIPCA O 20:20 

 

STEALTH - NIEWIDZIALNY SAMOLOT 
PREMIERA 

"Stealth - niewidzialny samolot" to dokument przestawiający kolejne etapy 
konstrukcji niewykrywalnego samolotu wojskowego. Pierwszy samolot stealth 
SR-71 powstał już w latach 60. i miał być niewidoczny dla radarów. Latał z 
prędkością trzy razy szybszą od światła i osiągał pułap do 28 kilometrów, co 
oznaczało, że był trudny do wykrycia przez systemy obronne. W programie 
poznamy historię tej kluczowej dla wojska technologii. Przyjrzymy się budowie 
samolotów od U-2 po F-117 Nighthawk. Naukowcy, historycy i lotnicy podzielą 
się z nami opiniami na temat technologii stealth, która zrewolucjonizowała i 
zdominowała współczesne pole walki. 

poniedziałek 5 lipca o 22:00 

 

SZPIEGOWSKIE PORACHUNKI:  

ZSRR - USA 
PREMIERA 

Seria "Szpiegowskie porachunki: ZSRR - USA" odsłania fascynujące kulisy 
tajnych operacji przeprowadzanych przez agencje wywiadowcze dwóch 
największych mocarstw świata. Pierwsze przejawy wrogości pojawiły się na 
początku XX wieku, kiedy w ZSRR pojawił się tajny agent amerykański 
Ksenofon Kalamatiano, a z USA powrócił młody Ludwig Martens. Kolejnym 
etapem była zaciekła rywalizacja służb wywiadowczych i wyścig podczas 
budowy bomby atomowej. Przyjrzyjmy się kolejnym wzlotom i upadkom 
zarówno CIA jak i KGB. W programie unikalne materiały archiwalne. 

OD SOBOTY 10 LIPCA O 22:00 



LOTNISKOWIEC USS ENTERPRISE 
PREMIERA 

 
Program pt.: "Lotniskowiec USS Enterprise" to dokument przedstawiający cele i 
zadania, jakie lotniskowce spełniają podczas działań wojennych. Po roku 
stacjonowania na wodach Bliskiego Wschodu USS Enterprise wraca do domu. To z 
jego pokładu piloci wyruszali do walki w Iraku i Afganistanie. Dziś wejdziemy na 
pokład tego gigantycznego okrętu i przyjrzymy się, jak funkcjonuje morskie 
lotnisko. W programie rozmowy z żołnierzami i materiał filmowy z niebezpiecznych 
akcji i powietrznych misji. 

niedziela 25 lipca o 22:00 
 

 

 

ZAGŁADA STALINGRADU 
PREMIERA 

Dokument "Zagłada Stalingradu" to kulisy brutalnej bitwy, którą niemiecka 
armia wraz z sojusznikami toczyła przeciwko Armii Czerwonej. Stawką było 
zdobycie kontroli nad Stalingradem. W tym konflikcie żadna ze stron nie liczyła 
się z życiem ani żołnierzy, ani cywilów. Podczas trwającego sześć miesięcy 
oblężenia nigdy nie padł rozkaz ewakuacji mieszkańców miasta, mimo że istniała 
możliwość wywiezienia obywateli Stalingradu pociągami w bezpieczne miejsce. 
Zapraszamy na spotkanie z tymi, którzy przeżyli tę tragedię, jak również z 
byłymi żołnierzami dwóch wrogich armii. W programie zobaczymy wyjątkowe 
materiały z kronik filmowych z lat 1942 - 1943. 

Od soboty 31 lipca o 22:00 
 

 
 


